
ď
5
O

O

MAJPRAV/1913/a/l 995/PI Ukládací znak.podznak - 56.2, skartační znak/skavi. lhůta - V75

Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu č. MAJPRAV/1913/a/1995/Pl ze dne 13.3.U?$6,

který uzavřely:
1. Statutární město Olomouc, Horní náměstí, 771 27 Olomouc 

zastoupené náměstkem primátora Ing. Jaromírem Czmerem 
IČ 00 29 93 08 
jako pronajímatel

a

2. Dopravní podnik města Olomouce, a. s., se sídlem Koželužská 563/1, 772 00 Olomouc 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B., vložka 803 
nastoupená předsedou představenstva panem Ing. Miroslavem Markem 
a místopředsedou představenstva panem Ing. Vladimírem Menšíkem 
IČ 47 67 66 39 
jako nájemce

v

Cl.l

Čl.l shora uvedené smlouvy se na základě odprodeje části nájmu mění následovně:
1. Statutární město Olomouc má ve svém vlastnictví v k.ú.: Nová Ulice:

pozemek parc.č.: 827/7 kultury: ostatní plocha výměry: 4 187 m2
2. Shora uvedenou smlouvou pronajímatel přenechává nájemci k užívání výše uvedený pozemek dle snímku 

katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, který je součástí areálu společnosti.

^ ČI.2
ČI. ^ shora uvedené smlouvy se mění následovně:
1. Nájemné z předmětu nájmu bylo účastníky dohodnuto částkou 10,- Kč/m2/rok, tj. celkem 41 187,- Kč 

ročně. Dle § 56 zák.č. 235/2004 Sb. je předmět nájmu osvobozen od DPII.
2. Roční nájemné ve výši 41 187,- Kč je splatné předem jedenkrát za rok do 5. ledna běžného kalendářního 

roku na účet pronajímatele č. 9021-1801731369/0800 var. symbol 31603 u České spořitelny a.s., pobočka 
Olomouc. Poměrná část nájemného za rok 2005, tj. od 25.8.2005 do 31.12.2005, ve výši 14 444,- Kč byla 
pronajímateli uhrazena před podpisem tohoto dodatku.

ČI.3
Ostatní ujednání smlouvy o nájmu čj.: MAJPRAV/1913/a/l 995/PI se nemění a zůstávají v platnosti.

V

0.4
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Olomouci dne

Pronajímatel:

Statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
Ing. Jaromírem Czmerem

Nájemce:

Dopravní podnik města Olomouce, a. s.
zastoupená předsedou představenstva
Ing. Miroslav Markem

místopředsedou představenstva •
Ing. Vladimírem Menšíkem




